
Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008092-6 ISIS DOS SANTOS NUNES 03/08/2010 13,0 12,0 25,0 25,0 1 

0K.007268-7 ARTHUR NOAN DE ANDRADE CABRAL 12/03/2011 12,0 13,0 25,0 25,0 2 

0K.006026-1 EMANUEL RODRIGUES ROCHA 17/01/2011 14,0 7,0 21,0 21,0 3 

0K.008523-6 VINICIUS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 04/01/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 4 

0K.004602-3 JOAO VITOR MARQUES NEVES 16/06/2010 12,0 9,0 21,0 21,0 5 

0K.002310-0 INGRID AMERICO RIBEIRO BARBOSA 07/07/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 6 

0K.005906-3 ISAQUE DE PAULA MAGOGA 08/09/2010 13,0 7,0 20,0 20,0 7 

0K.001209-9 GUSTAVO SILVA DOS SANTOS 07/04/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 8 

0K.003556-4 GUSTAVO AGUIAR VIEIRA 15/01/2012 10,0 9,0 19,0 19,0 9 

0K.005529-6 LUCAS DANIEL ELOI BATISTA 22/07/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 10 

0K.008859-5 LOANIS REIS DE OLIVEIRA 19/09/1990 11,0 7,0 18,0 18,0 11 

0K.008029-2 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA TROCHMANN 14/06/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 12 

0K.008644-1 EMANUEL CARDOSO CERQUEIRA 18/09/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 13 

0K.003328-9 ERICK GABRIEL SANTOS 05/11/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 14 

0K.002354-4 ROBERT DOS SANTOS JARDIM 25/08/1995 9,0 9,0 18,0 18,0 15 

0K.006185-8 TIAGO GABRIEL NEVES CAETANO 27/09/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 16 

0K.007857-6 EMERSON FERNANDO DE ALMEIDA RODRIGUES 02/03/2011 12,0 5,0 17,0 17,0 17 

0K.007688-1 PEDRO VIEIRA SANTOS 26/06/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 18 

0K.000720-9 ARTHUR ALEIXO FEITOSA DA SILVA 20/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 19 

0K.006429-5 BEATRIZ FERREIRA AGRA 15/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 20 

0K.004211-0 JOAO CARLOS GUIMARAES DE PAULO 29/11/1969 10,0 6,0 16,0 16,0 21 

0K.004618-3 DAVI GABRIEL POVOACAO 27/01/2011 10,0 6,0 16,0 16,0 22 

0K.005305-3 RICARDO JESUS DOS ANJOS JUNIOR 30/05/2000 9,0 7,0 16,0 16,0 23 

0K.007025-9 EDUARDO SILVA LIMA 30/03/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 24 

0K.004342-2 MARIA CLARA TRIGO PALMEIRA 09/09/2010 12,0 3,0 15,0 15,0 25 

0K.004057-9 MILENA SANTOS 25/12/1998 10,0 5,0 15,0 15,0 26 

0K.007076-8 ELIZABETH FREITAS DA SILVA 26/08/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 27 

0K.001022-0 LARYSSA CRISTINA OLIMPIO GUERRA 19/09/2002 9,0 6,0 15,0 15,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:02 Página 1



Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.004270-1 JOAO HENRIQUE DE SOUZA SILVA 10/01/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 29 

0K.006526-9 SAULO ASTINI JUNIOR 21/03/2011 9,0 6,0 15,0 15,0 30 

0K.000470-4 MURILLO MEDINA DA HORA 29/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 31 

0K.007732-1 MARIA CLARA DUARTE GONCALVES 07/09/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 32 

0K.005479-2 ISABELLE AGUILAR DOS SANTOS 23/07/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 33 

0K.001155-6 MAXIMILIAN DE LIMA MAGALHAES 22/01/1978 9,0 5,0 14,0 14,0 34 

0K.007739-2 CAROLINE OLIVEIRA SERRA 27/09/2011 9,0 5,0 14,0 14,0 35 

0K.004833-0 LUCCA BORDIGNON BORGES 21/03/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 36 

0K.006633-9 EDUARDO DE BRITO SANTOS 21/01/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 37 

0K.003304-7 KARLA ADRIELLY DE OLIVEIRA SILVA 15/05/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 38 

0K.000487-1 GABRIEL HENRIQUE NUNES SOUZA 08/05/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 39 

0K.007050-1 PIETRA DE ALMEIDA MAZIERO 06/05/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 40 

0K.008807-9 ANA CLARA DE ALMEIDA 14/03/2011 9,0 3,0 12,0 12,0 41 

0K.004309-8 NOEMI DOS SANTOS CARVALHO 01/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 42 

0K.007872-2 NICOLAS DOS SANTOS NUNES 15/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 43 

0K.000738-3 NAOOMY DE MORAES 11/07/2002 6,0 6,0 12,0 12,0 44 

0K.004190-9 RAYSSA VITORIA FERNANDES DA SILVA 02/10/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 45 

0K.008177-5 ANA LUIZA FERNANDES DE OLIVEIRA 22/05/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 46 

0K.006657-0 DANIEL SANTOS BECKER DE SOUZA 07/07/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 47 

0K.007127-9 RAFAEL DE PAULA CONDIEV DIAS 09/09/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 48 

0K.008666-9 MATHEUS FELIPE DE OLIVEIRA ESPIRITO SANTO 11/05/2011 8,0 2,0 10,0 10,0 49 

0K.004967-4 MARIA VITORIA ALVES SANTANA 05/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 50 

0K.000888-0 PAMELA GABRIELLY CAVALCANTE NUNES 28/11/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 51 

0K.000729-4 ALANYS GARCIA 04/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 52 

0K.007976-7 LUIZ CARLOS DE CARVALHO 06/05/1963 4,0 6,0 10,0 10,0 53 

0K.007789-4 GUILHERME DE PAIVA CARVALHO 25/09/2011 7,0 2,0 9,0 9,0 54 

0K.008636-0 PEDRO HENRIQUE PONTES DA ROCHA 08/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 55 

0K.004912-6 JULIANA DA SILVA QUISSANGA 25/01/2005 3,0 2,0 5,0 5,0 56 

0K.000054-9 NICOLAS POLICARPO DA SILVA 06/02/2007 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:02 Página 2



Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.000166-5 ISABELA ANA FERREIRA DA SILVA 18/04/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000693-0 GABRIEL ALVES DA SILVA 28/05/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001150-0 ARTURO GONCALVES PEIXOTO 13/11/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001487-6 CAIQUE NASCIMENTO BERTOLINE 05/08/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001503-1 CAMILA ISABELA DE ALMEIDA 25/07/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001581-8 STEFFANY CRISTINA LIMA MARTINS 06/06/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002408-7 NYCOLLAS LUAN MONTANARO DO NASCIMENTO SILVA 19/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002843-8 YURI DE OLIVEIRA ARAUJO 01/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003186-1 KELVIN PEREIRA FREITAS 22/02/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003300-8 TAIS APARECIDA PAULINO DE PAIVA 30/03/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004647-5 LUAN DE LIMA MACIEL 29/11/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005157-9 BRUNO DE PAULA DE LIMA 12/05/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005524-0 DENYS ROGERIO MIRANDA TORRES 08/10/1989 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005874-8 FABIO HENRIQUE MELO DE PAULA 19/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005888-3 MURILO PAULUCCI GOMES DA SILVA 03/10/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006085-2 SAMUEL RODRIGUES RANGEL 15/01/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006622-5 MATHEUS FLERIA TAKASHI FERMIANO 25/06/2004 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007136-8 BEATRIZ RUSCETTO DA SILVA 03/09/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007279-0 JEFERSON HENRIQUE COQUEIRO DA SILVA 20/05/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007691-7 YASMIN MATIAS FERREIRA 16/01/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007777-3 CAIO VINICIUS ROLDAO 21/05/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007962-1 JULIO CESAR RODRIGUES DE SOUSA 10/08/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008009-0 BERNARDO ARAUJO PINTO 07/08/2010 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008258-5 YAGO RIBEIRO DE SOUZA NUNES MATOS 25/07/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008420-9 WALISSON ALVES PEREIRA 28/03/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008675-8 KAREN KAROLLYNE DE OLIVEIRA 09/10/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008888-7 PEDRO HENRIQUE SILVA COSTA 05/12/2008 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:02 Página 3



Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007268-7 ARTHUR NOAN DE ANDRADE CABRAL 12/03/2011 12,0 13,0 25,0 25,0 1 

0K.006026-1 EMANUEL RODRIGUES ROCHA 17/01/2011 14,0 7,0 21,0 21,0 2 

0K.008523-6 VINICIUS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 04/01/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 3 

0K.002310-0 INGRID AMERICO RIBEIRO BARBOSA 07/07/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 4 

0K.003556-4 GUSTAVO AGUIAR VIEIRA 15/01/2012 10,0 9,0 19,0 19,0 5 

0K.005529-6 LUCAS DANIEL ELOI BATISTA 22/07/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 6 

0K.008859-5 LOANIS REIS DE OLIVEIRA 19/09/1990 11,0 7,0 18,0 18,0 7 

0K.003328-9 ERICK GABRIEL SANTOS 05/11/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 8 

0K.002354-4 ROBERT DOS SANTOS JARDIM 25/08/1995 9,0 9,0 18,0 18,0 9 

0K.007857-6 EMERSON FERNANDO DE ALMEIDA RODRIGUES 02/03/2011 12,0 5,0 17,0 17,0 10 

0K.007688-1 PEDRO VIEIRA SANTOS 26/06/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 11 

0K.000720-9 ARTHUR ALEIXO FEITOSA DA SILVA 20/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 12 

0K.006429-5 BEATRIZ FERREIRA AGRA 15/06/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 13 

0K.004211-0 JOAO CARLOS GUIMARAES DE PAULO 29/11/1969 10,0 6,0 16,0 16,0 14 

0K.004618-3 DAVI GABRIEL POVOACAO 27/01/2011 10,0 6,0 16,0 16,0 15 

0K.007025-9 EDUARDO SILVA LIMA 30/03/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 16 

0K.004057-9 MILENA SANTOS 25/12/1998 10,0 5,0 15,0 15,0 17 

0K.007076-8 ELIZABETH FREITAS DA SILVA 26/08/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 18 

0K.006526-9 SAULO ASTINI JUNIOR 21/03/2011 9,0 6,0 15,0 15,0 19 

0K.000470-4 MURILLO MEDINA DA HORA 29/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 20 

0K.007732-1 MARIA CLARA DUARTE GONCALVES 07/09/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 21 

0K.005479-2 ISABELLE AGUILAR DOS SANTOS 23/07/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 22 

0K.007739-2 CAROLINE OLIVEIRA SERRA 27/09/2011 9,0 5,0 14,0 14,0 23 

0K.004833-0 LUCCA BORDIGNON BORGES 21/03/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 24 

0K.006633-9 EDUARDO DE BRITO SANTOS 21/01/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 25 

0K.003304-7 KARLA ADRIELLY DE OLIVEIRA SILVA 15/05/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 26 

0K.007050-1 PIETRA DE ALMEIDA MAZIERO 06/05/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 27 

0K.004309-8 NOEMI DOS SANTOS CARVALHO 01/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 28 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:02 Página 4



Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007872-2 NICOLAS DOS SANTOS NUNES 15/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 29 

0K.000738-3 NAOOMY DE MORAES 11/07/2002 6,0 6,0 12,0 12,0 30 

0K.008177-5 ANA LUIZA FERNANDES DE OLIVEIRA 22/05/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 31 

0K.008666-9 MATHEUS FELIPE DE OLIVEIRA ESPIRITO SANTO 11/05/2011 8,0 2,0 10,0 10,0 32 

0K.004967-4 MARIA VITORIA ALVES SANTANA 05/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 33 

0K.000888-0 PAMELA GABRIELLY CAVALCANTE NUNES 28/11/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 34 

0K.000729-4 ALANYS GARCIA 04/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 35 

0K.007976-7 LUIZ CARLOS DE CARVALHO 06/05/1963 4,0 6,0 10,0 10,0 36 

0K.007789-4 GUILHERME DE PAIVA CARVALHO 25/09/2011 7,0 2,0 9,0 9,0 37 

0K.008636-0 PEDRO HENRIQUE PONTES DA ROCHA 08/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 38 

0K.004912-6 JULIANA DA SILVA QUISSANGA 25/01/2005 3,0 2,0 5,0 5,0 39 

0K.000166-5 ISABELA ANA FERREIRA DA SILVA 18/04/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000693-0 GABRIEL ALVES DA SILVA 28/05/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001150-0 ARTURO GONCALVES PEIXOTO 13/11/2007 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001487-6 CAIQUE NASCIMENTO BERTOLINE 05/08/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001503-1 CAMILA ISABELA DE ALMEIDA 25/07/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001581-8 STEFFANY CRISTINA LIMA MARTINS 06/06/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002408-7 NYCOLLAS LUAN MONTANARO DO NASCIMENTO SILVA 19/05/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002843-8 YURI DE OLIVEIRA ARAUJO 01/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003186-1 KELVIN PEREIRA FREITAS 22/02/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003300-8 TAIS APARECIDA PAULINO DE PAIVA 30/03/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004647-5 LUAN DE LIMA MACIEL 29/11/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005157-9 BRUNO DE PAULA DE LIMA 12/05/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005874-8 FABIO HENRIQUE MELO DE PAULA 19/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005888-3 MURILO PAULUCCI GOMES DA SILVA 03/10/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006085-2 SAMUEL RODRIGUES RANGEL 15/01/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007136-8 BEATRIZ RUSCETTO DA SILVA 03/09/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007279-0 JEFERSON HENRIQUE COQUEIRO DA SILVA 20/05/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007777-3 CAIO VINICIUS ROLDAO 21/05/2008 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007962-1 JULIO CESAR RODRIGUES DE SOUSA 10/08/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008258-5 YAGO RIBEIRO DE SOUZA NUNES MATOS 25/07/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008420-9 WALISSON ALVES PEREIRA 28/03/2002 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008888-7 PEDRO HENRIQUE SILVA COSTA 05/12/2008 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:02 Página 6



Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:02 Página 7



Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003186-1 KELVIN PEREIRA FREITAS 22/02/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004647-5 LUAN DE LIMA MACIEL 29/11/1996 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:02 Página 8



Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.005529-6 LUCAS DANIEL ELOI BATISTA 22/07/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 1 

0K.007857-6 EMERSON FERNANDO DE ALMEIDA RODRIGUES 02/03/2011 12,0 5,0 17,0 17,0 3 

0K.007688-1 PEDRO VIEIRA SANTOS 26/06/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 4 

0K.004618-3 DAVI GABRIEL POVOACAO 27/01/2011 10,0 6,0 16,0 16,0 6 

0K.004309-8 NOEMI DOS SANTOS CARVALHO 01/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 10 

0K.007872-2 NICOLAS DOS SANTOS NUNES 15/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 11 

0K.000888-0 PAMELA GABRIELLY CAVALCANTE NUNES 28/11/2002 6,0 4,0 10,0 10,0 14 

0K.000470-4 MURILLO MEDINA DA HORA 29/07/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000720-9 ARTHUR ALEIXO FEITOSA DA SILVA 20/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.000729-4 ALANYS GARCIA 04/01/2010 5,0 5,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.001487-6 CAIQUE NASCIMENTO BERTOLINE 05/08/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001503-1 CAMILA ISABELA DE ALMEIDA 25/07/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002843-8 YURI DE OLIVEIRA ARAUJO 01/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003186-1 KELVIN PEREIRA FREITAS 22/02/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003300-8 TAIS APARECIDA PAULINO DE PAIVA 30/03/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003328-9 ERICK GABRIEL SANTOS 05/11/2005 10,0 8,0 18,0 18,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004647-5 LUAN DE LIMA MACIEL 29/11/1996 -- -- -- -- Eliminado 

0K.004912-6 JULIANA DA SILVA QUISSANGA 25/01/2005 3,0 2,0 5,0 5,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.004967-4 MARIA VITORIA ALVES SANTANA 05/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.005157-9 BRUNO DE PAULA DE LIMA 12/05/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005888-3 MURILO PAULUCCI GOMES DA SILVA 03/10/2006 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007076-8 ELIZABETH FREITAS DA SILVA 26/08/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007136-8 BEATRIZ RUSCETTO DA SILVA 03/09/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007739-2 CAROLINE OLIVEIRA SERRA 27/09/2011 9,0 5,0 14,0 14,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007777-3 CAIO VINICIUS ROLDAO 21/05/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007789-4 GUILHERME DE PAIVA CARVALHO 25/09/2011 7,0 2,0 9,0 9,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.007962-1 JULIO CESAR RODRIGUES DE SOUSA 10/08/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008258-5 YAGO RIBEIRO DE SOUZA NUNES MATOS 25/07/2003 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.008636-0 PEDRO HENRIQUE PONTES DA ROCHA 08/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 Eliminado na heteroidentificação

0K.008666-9 MATHEUS FELIPE DE OLIVEIRA ESPIRITO SANTO 11/05/2011 8,0 2,0 10,0 10,0 Eliminado na heteroidentificação

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007268-7 ARTHUR NOAN DE ANDRADE CABRAL 12/03/2011 12,0 13,0 25,0 25,0 1 

0K.006026-1 EMANUEL RODRIGUES ROCHA 17/01/2011 14,0 7,0 21,0 21,0 2 

0K.008523-6 VINICIUS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 04/01/2008 12,0 9,0 21,0 21,0 3 

0K.002310-0 INGRID AMERICO RIBEIRO BARBOSA 07/07/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 4 

0K.004211-0 JOAO CARLOS GUIMARAES DE PAULO 29/11/1969 10,0 6,0 16,0 16,0 5 

0K.007025-9 EDUARDO SILVA LIMA 30/03/2005 9,0 7,0 16,0 16,0 6 

0K.007076-8 ELIZABETH FREITAS DA SILVA 26/08/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 7 

0K.006526-9 SAULO ASTINI JUNIOR 21/03/2011 9,0 6,0 15,0 15,0 8 

0K.007732-1 MARIA CLARA DUARTE GONCALVES 07/09/2010 11,0 3,0 14,0 14,0 9 

0K.003304-7 KARLA ADRIELLY DE OLIVEIRA SILVA 15/05/2004 8,0 5,0 13,0 13,0 10 

0K.007050-1 PIETRA DE ALMEIDA MAZIERO 06/05/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 11 

0K.007872-2 NICOLAS DOS SANTOS NUNES 15/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 12 

0K.000738-3 NAOOMY DE MORAES 11/07/2002 6,0 6,0 12,0 12,0 13 

0K.008177-5 ANA LUIZA FERNANDES DE OLIVEIRA 22/05/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 14 

0K.008636-0 PEDRO HENRIQUE PONTES DA ROCHA 08/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 15 

0K.000166-5 ISABELA ANA FERREIRA DA SILVA 18/04/2000 -- -- -- -- Eliminado 

0K.000693-0 GABRIEL ALVES DA SILVA 28/05/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.001581-8 STEFFANY CRISTINA LIMA MARTINS 06/06/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.002843-8 YURI DE OLIVEIRA ARAUJO 01/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003186-1 KELVIN PEREIRA FREITAS 22/02/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003300-8 TAIS APARECIDA PAULINO DE PAIVA 30/03/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005157-9 BRUNO DE PAULA DE LIMA 12/05/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005874-8 FABIO HENRIQUE MELO DE PAULA 19/11/2009 -- -- -- -- Eliminado 

0K.006085-2 SAMUEL RODRIGUES RANGEL 15/01/2011 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007136-8 BEATRIZ RUSCETTO DA SILVA 03/09/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007279-0 JEFERSON HENRIQUE COQUEIRO DA SILVA 20/05/1998 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007777-3 CAIO VINICIUS ROLDAO 21/05/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007962-1 JULIO CESAR RODRIGUES DE SOUSA 10/08/1995 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025

Documento gerado em 8 de Julho de 2025 às 17:02 Página 12



Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.003186-1 KELVIN PEREIRA FREITAS 22/02/2005 -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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Campus Hortolândia - Técnico em Manutenção e Suporte em Informática - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Classificação

0K.007872-2 NICOLAS DOS SANTOS NUNES 15/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 2 

0K.002843-8 YURI DE OLIVEIRA ARAUJO 01/11/2003 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003186-1 KELVIN PEREIRA FREITAS 22/02/2005 -- -- -- -- Eliminado 

0K.003300-8 TAIS APARECIDA PAULINO DE PAIVA 30/03/1994 -- -- -- -- Eliminado 

0K.005157-9 BRUNO DE PAULA DE LIMA 12/05/1987 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007076-8 ELIZABETH FREITAS DA SILVA 26/08/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

0K.007136-8 BEATRIZ RUSCETTO DA SILVA 03/09/1997 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007777-3 CAIO VINICIUS ROLDAO 21/05/2008 -- -- -- -- Eliminado 

0K.007962-1 JULIO CESAR RODRIGUES DE SOUSA 10/08/1995 -- -- -- -- Eliminado 

0K.008636-0 PEDRO HENRIQUE PONTES DA ROCHA 08/12/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 
Eliminado na

heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 02/2025

Edital 86/2025, de 7 de Abril de 2025
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